
Terrenos Fiscales - Ordenanza  2046/98

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T13
   Terrenos Fiscales 

  

  

   ORDENANZA 2046/98

  

   Corresponde expte. 4112-25.040/97; HCD-97/98
   TIGRE, 19 de mayo de 1998.-

  

   VISTO:
      La Ordenanza Nº 2046/98, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 28 de abril de 1998, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO_1º Procédase a la venta directa, bajo el régimen de la Ley 9533, del predio fiscal
municipal identificado como Circunscripción III, Sección K, Manzana 43d, parcela 1, de 642,05
metros cuadrados, calle Juana M. Gutierrez esquina El Clavel, El Talar, a favor del señor Victor
Rene Gimenez, DNI 16.097.577, la señora Andrea Laura De La Vedua, DNI. 21.960.463 y la
señora Nicolasa Gomez, L.C. 1.716.545,  cada uno de los cuales adquiere una tercera parte
indivisa.-

  

   ARTICULO 2º La venta dispuesta por el artículo anterior se efectuará al monto tasado por el
Banco de la Provincia de Buenos Aires, a razón de pesos veintiocho ($ 28,00), el metro
cuadrado,  pagaderos conforme la modalidad que establezca el Departamento Ejecutivo.

  

   ARTICULO_3º Comuníquese al D.E. a sus efectos.

 1 / 2



Terrenos Fiscales - Ordenanza  2046/98

  

    

  

   SALA DE SESIONES, 28 de abril de 1998.-

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

   ARTICULO_1º  Promúlgase la Ordenanza Nº 2046/98.-

  

   ARTICULO_2º Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3º Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese. Cúmplase.-

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 728/98
    

  

 2 / 2


